

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS, PREMIUM	988.89	988.89
1	PZA	BANDA DE MOTOR.	106.07	106.07
1	PZA	DISTRIBUIDOR, ACEITE ELEVADOR	2385.79	2385.79
2	PZA	EMPAQUE,CB CIL	354.62	709.24
1	PZA	POLEA,INTERM BANDA	419.44	419.44
1	PZA	EMPAQUE,CB CIL	565.32	565.32
1	PZA	BOMBA,ACEITE	1394.56	1394.56
1	PZA	EMPAQUE,RECIPIENTE ACEITE	790.88	790.88
1	PZA	SENSOR,PAD	1401.37	1401.37
1	PZA	SENSOR,PRES ACEITE MTR	978.85	978.85
1	PZA	LEVANTADOR-VLV	892.42	892.42
1	PZA	TENSOR,BANDA	2091.12	2091.12
24	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	1829.76
32	PZA	BUJIA,	58.15	1860.8
1	PZA	BANDA MOTOR C/C60	138.07	138.07
1	PZA	VIDRIO- ESPEJO RETROVISOR EXTERIOR (CON	196	196
1	PZA	TAPÓN-CUBO	237	237
1	PZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINIEBLAS DLNT	108	108
3	PZA	INYECTOR-COMBUSTIBLE DIR	1605.65	4816.95
2	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	375.31	750.62
1	PZA	KIT HERRAMIENTAS-	466	466
2	PZA	CORREA-BMB DIR/HID Y GEN Y CMPR A/C Y BM	1123.57	2247.14
1	PZA	LUNA ESPEJO LATERAL	1564	1564
1	PZA	MOLDURA,TR AB RDA TR DER.	589	589
1	PZA	"PAQUETE DE CUBIERTAS,PEDAL DEL FRENO"	1084.41	1084.41
1	PZA	VENTANA-CMPTA/L	1744	1744
1	PZA	AMORTIGUADOR-ENER PCHQ DLNT	553	553
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	900	900
1	PZA	"LUZ,TRASERA"	1460	1460
1	PZA	"LUZ,TRASERA"	1460	1460
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	400	400
1	PZA	BURLETE-VTN P/LAT TR	1237	1237
1	PZA	TAPA DE GASOLINA CROMADA (4NB)	286.02	286.02
1	PZA	AMORTIGUADOR,TRASERO	1236.77	1236.77
1	PZA	AMORTIGUADOR,TRASERO	1236.77	1236.77
1	PZA	SENSOR,OX (POSN 2)	656.89	656.89
1	PZA	FARO,DELANTERO,IZQ.	1842	1842
1	PZA	RADIADOR,DE MOTOR	2118	2118
1	PZA	SOPORTE,SUP RAD	695	695
1	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	41	41
1	PZA	REJILLA,INF RAD	792	792
1	PZA	COFRE,	2633	2633
1	PZA	ACABADO- TUBO TRASERO DEL ESCAPE	442.93	442.93
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$48346.08
+IVA (16%)	\$7126.25
TOTAL	\$51665.33

CANTIDAD CON LETRA:CINCUENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO CON 33/100.-
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-04-22T23:57:59
SELLO:
j14fL+AWIEvhzN6bDKDbbGm3/PoFeO54fjJApRsk6/1UYTmPwabhvrQ3Lnwuf0pY60Bpr5vG5iYUfzkxl+5VIGhx9cHbAU5aMezvVqw5n1Pg
VKgX8AncnUaNqoPQGufUhb9O9m59ruCF90XojUKrkaY7OALqi554npjYxD8N3Qo=
SELLO SAT:
h+tlUziCTrCQLAE4lcwylCvrT2WrDyKp2gG3FK1qobKYlz66Y92bxFEj7wCAulAZPrENCwHQoRaxt9C+w2bAe/WOAcISyFsLomjFckeERx
k0RA02azbs1sLoE4XjRaOvmiZIXJzF6zOyuTx/U0Rzlfx85oZPMGzA3H4+jV09k=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
CADENA ORIGINAL
||1.0|5DD202C8-AEC2-49F3-8E15-F338E4E73945|2014-04-
22T23:57:59|j14fL+AWIEvhzN6bDKDbbGm3/PoFeO54fjJApRsk6/1UYTmPwabhvrQ3Lnwuf0pY60Bpr5vG5iYUfzkxl+5VIGhx9cHbAU5aMe
zvVqw5n1PgVKgX8AncnUaNqoPQGufUhb9O9m59ruCF90XojUKrkaY7OALqi554npjYxD8N3Qo=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI